

Šiaulių sporto mokyklos „Dubysa“
(valstybės ar savivaldybės įstaigos pavadinimas arba jos struktūrinis padalinys)

Direktorius Aivaras Strockis
(darbuotojo pareigos, vardas ir pavardė)

VEIKLOS VERTINIMO IŠVADA

2017-02-
28
(data)

Nr. _____

Šiauliai
(sudarymo vieta)

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos
Bendrijų reikalų skyriaus Personalo ir
vidaus administravimo poskyris
Gauta

2017-02-28 Nr. 2017-02-28

EINAMŪJŲ METŲ UŽDUOTYS (nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 6 užduotys)

Eil. Nr.	Metinės veiklos užduotys	Siektini rezultatai	Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (Kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis vadovas vertins, ar nustatytos užduotys yra įvykdytos)
1.	Išanalizuoti įstaigoje plėtojamų sporto šakų plėtros galimybes mieste	Tobulinti sportininkų rengimo sąlygas	Atlikta analizė dėl sportininkų rengimo sąlygų gerinimo. Pateikti duomenys kūno kultūros ir sporto skyriui. (II ketvirtis) Pateikti pasiūlymai dėl sportininkų rengimo perspektyvos 2018-2021 m. įvertinant sporto bazių naudojimo galimybes, trenerių kvalifikaciją, grupių formavimo galimybes. (III ketvirtis)
2.	Tarptautinių ir šalies sporto renginių kokybės gerinimas	Plėtoti įstaigoje plėtojamą sporto šaką organizuojant svarbiausius šalies renginius Šiaulių mieste	Bendradarbiaujant su šalies sporto šakos federacija įvykdytas Lietuvos moterų ir vyrų tinklinio čempionato finalinis etapas (II ketvirtis) Įvykdytas Lietuvos BMX čempionatas (III ketvirtis) Įvykdytas Lietuvos dviračių maratono etapas (III ketvirtis) Įvertintas varžybų viešinimas, žiūrovų ir dalyvių skaičius. Duomenys pateikti savivaldybės Kūno kultūros ir sporto skyriui (IV ketvirtis)
3.	Tobulinti įstaigos teikiamų paslaugų kokybę ir tvarką	Siekti efektyvesnio sporto infrastruktūros panaudojimo, didinant prieinamumą miesto bendruomenės nariams.	Įrengtos papildymo tinklinio aikštelės prie Talkšos ežero (II ketvirtis) Atlikta įstaigos sporto infrastruktūros lankomumo ir užimtumo analizė. Pateiktas Kūno kultūros ir sporto skyriui planas dėl sporto bazės užimtumo gerinimo 2018-2019 m. (III ketvirtis)
4.	Tobulinti mokyklos sportininkų rengimo, ugdymo procesą	Gerinti sporto specialistų kvalifikaciją	Dalyvauta kvalifikacijos kėlimo seminaruose. (20 asmenų) Bendradarbiaujant su Šiaulių sporto gimnazija dalyvauta sportininkų atrankos procese (II ketvirtis) Išanalizuotas sporto specialistų poreikis 2018-2021 m. Bendradarbiaujant su Šiaulių ir Lietuvos sporto universitetais parengtas planas dėl trenerių kaitos. (IV ketvirtis)
5.	Projektų įgyvendinimo inicijavimas	Dalyvavimas inicijuojant tinklinio sporto šakos projektus mieste	Suorganizuota tinklinio mėgėjų lyga (II ketvirtis) Suorganizuotas atviras Šiaulių miesto papildymo tinklinio čempionatas (III ketvirtis)

